FederacionAtletismo

Madnrd
RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION CTO MADRID 10 KM MARCHA Y CONTROL FAM
NUMERO 169/2010
FECHA 14/07/2010
LUGAR LEGANES
HORA 19:00
HOMBRES
PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS ANO LICENC CLUB VIENTO
100 METROS LISOS
12 Serie +0.5
1 MPESO COLEY ALFREDO 1987 1139 AD MARATHON
2 CASTRO MORENO DAVID 1986 1508 AD MARATHON
3 AGUILAR TALAVERA ANDRES 1990 1745 AA MORATALAZ
ARENAS ROBLES JULIO 1993 1303 AT LYNZE PARLA
22 Serie -2.2
1 PALACIO LOPEZ JAVIER 1994 9521 AT LEGANES
2 CASADO DE OSMA CARLOS 1995 1798 CAT ALCORCON
3 GALLARDO PAGE EDUARDO 1988 2721 AA MOSTOLES
4 NAJERA-ALESON ECHEVARRIA JULIAN 1987 3446 CANGURO AA
5 GARCIA CORRALES MIGUEL ANGEL 1980 7653 AA MOSTOLES
6 VELA GARCIA ALEJANDRO 1992 2269 AT LEGANES
7 ARREDONDO ROMAN MIGUEL ANGEL 1995 1908 CAT ALCORCON
VELASCO HERNANDO CARLOS 1969 48 AD MARATHON
32 Serie -2.5
1 RAMOS RODRIGUEZ JORGE 1984 1482 AA MOSTOLES
2 MANSILLA MARTIN ALBERTO 1990 1676 AA MOSTOLES
3 OLMEDO DEL CERRO GERMAN 1983 2547 AT FUENLABRADA
4 VILLASENOR PEIRO DANIEL 1993 2723 AA MOSTOLES
5 FUENTE BURGES JORGE 1980 799 AD MARATHON
HERRERO ARTERO PABLO 1969 2968 AA MOSTOLES
42 Serie +1.3
1 ZUNIGA GONZALEZ ANGEL GABRIEL 1995 2973 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES
2 GARCIA LOPEZ LUIS FERNANDO 1967 820 CANGURO AA
3 JARAMILLO AGUADO CARLOS 1964 280 AA MORATALAZ
4 LOPEZ DELGADO JAVIER 1965 TO-3638 CA TOLEDO
5 PEREZ FERNANDEZ JOSE ANTONIO 1988 1418 AA MORATALAZ
6 GOMEZ MUNOZ JAIME 1955 2220 AT ARANJUEZ
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MARCA PUNTOS

11.21
11.41
11.42
DESC. ART. 162.7

11.53
11.55
11.56
11.57
11.86
11.93
12.16
NP

12.14
12.23
12.35
12.50
12.55
NP

12.26
12.46
12.50
12.60
12.60
12.88
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52 Serie -1.0
1 RODRIGO DE LA HOZ SERGIO 1988 861 AA MOSTOLES 12.82
2 DEL PRISCO OTERO JOSE MARIA 1957 SG-549  CA JOAQUIN BLUME 12.87
3 GARCIA VELEZ MARIO 1996 3196 AT LEGANES 12.90
4 TABARES RUIZ-HENESTROSA JAVIER 1958 3077 AA MORATALAZ 13.10
5 VIDAL LOZANO MANUEL 1964 1768 AA MORATALAZ 13.46
6 SANCHEZ GARCIA MARIANO 1954 434 AA MORATALAZ 14.18

62 Serie +0.4
1 BORREGUERO RODRIGUEZ ALFONSO 1978 744 PLAYAS DE CASTELLON 10.93
2 QUINTERO CEVALLOS FREDDY EDUARDO 1977 328 AD MARATHON 11.01
3 RIVERA NUNEZ DAVID 1988 2429 CAT ALCORCON 11.43
4 NDONG NKARA ENRIQUE CRISTOBAL 1984 1725 AA MOSTOLES 12.01

400 METROS LISOS

12 Serie
1 MPESO COLEY ALFREDO 1987 1139 AD MARATHON 50.61
2 LOPEZ MANSO JUAN 1982 814 CAT ALCORCON 50.68
3 TIGANUS MADALIN 1990 1735 AD MARATHON 51.07
4 GIL-LOPEZ LOPEZ ALVARO 1989 46 AD MARATHON 51.53
5 BELTRAN NOGAL ALBERTO 1992 2272 AT LEGANES 52.06
6 VELASCO SERRANO ALBERTO 1991 15 CAP ALCOBENDAS 52.39
7 BELLON DE LA CRUZ JUAN MANUEL 1983 J-3133 AD MARATHON 52.69
8 CARABALI NOGUERA RAUL ESTIVEN 1994 84 AT FUENLABRADA 52.64

22 Serie
1 RODRIGUEZ RODRIGUEZ DIONIBEL 1991 2633 AD MARATHON 50.57
2 GALLARDO PAGE EDUARDO 1988 2721 AA MOSTOLES 50.72
3 CORRAL COBARRO CESAR 1975 1719 AD MARATHON 51.81
4 MENESES SANCHEZ JAIME 1985 2901 CAT ALCORCON 51.88
5 DENIZ DE ARMAS JORGE 1974 2180 AD MARATHON 52.91
6 PLANA GALAN JUAN MANUEL 1988 1079 CAP ALCOBENDAS 53.21
7 LORENZO SANCHEZ DAVID 1993 1260 CAP ALCOBENDAS 53.31
8 AVILA DE LOS SANTOS JOSE MARIA 1994 693 MARATHON ARANJUEZ 53.69

32 Serie
1 MATIAS MOTA DAVID 1994 2158 AT COLLADO VILLALBA 52.90
2 REVENGA CICUENDEZ JUAN IGNACIO 1984 TO-4179 CA TOLEDO 52.95
3 CORELLA RAMOS JORGE 1994 3568 POZUELO MADRID MAPOMA CA 53.72
4 JARAMILLO AGUADO CARLOS 1964 280 AA MORATALAZ 55.13
5 FUENTE BURGES JORGE 1980 799 AD MARATHON 56.18
6 ESTEBAN PINEDA RICARDO 1993 9402 EAT MAJADAHONDA 56.31
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42 Serie
1 RAMOS RODRIGUEZ JORGE 1984 1482 AA MOSTOLES 54.68
2 ALBARRAN NUNEZ SERGIO 1992 2072 AA MOSTOLES 56.60
3 GARCIA FERNANDEZ GUILLERMO 1992 9249 EAT MAJADAHONDA 59.40
4 ERIMO TALE MIGUEL 1985 6764 POZUELO MADRID MAPOMA CA 59.48
GANADO ALCOCER CARLOS 1989 1878 AA MORATALAZ NP
GARCIA CORRALES MIGUEL ANGEL 1980 7653 AA MOSTOLES NP
ARRANZA DE TORRES ALVARO 1982 7370 AA MOSTOLES NP
52 Serie
1 TEJEDA DIAZ SERGIO 1979 EX-5664 AT. MONFRAGIUE 58.46
2 FERNANDEZ DELGADO FRANCISCO 1960 8278 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 58.95
3 LOPEZ TORIBIO FERNANDO 1968 901 CANGURO AA 59.26
4 ASASI ZARAGOZA JOSE IGNACIO 1956 32 CANGURO AA 1.02.93
5 SANCHEZ GARCIA MARIANO 1954 434 AA MORATALAZ 1.03.63
VIDAL LOZANO MANUEL 1964 1768 AA MORATALAZ NP
1500 METROS LISOS
12 Serie
1 DEL CANO BROZAS ANTONIO 1985 2474 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 3.57.70
2 VILLA CAMARA JAIME 1990 1216 AD MARATHON 3.58.41
3 PEREZ BATET BORJA IGNACIO 1984 1819 AD MARATHON 3.58.71
4 MARTIN DE LA SIERRA TARDIO VICTOR 1988 66 AD MARATHON 4.01.69
5 MENA ATIENZA ESTEBAN 1989 CU-1340 CA TOLEDO 4.04.96
6 BARDAVIO ATIENZA JULIO 1971 775 POZUELO MADRID MAPOMA CA 4.05.88
7 ALVAREZ ALVAREZ ROBERTO 1972 2019 POZUELO MADRID MAPOMA CA 4.06.04
8 TIENDA SEGUI ALBERTO 1994 358 MARATHON ARANJUEZ 4.11.80
9 FERNANDEZ HERNANDEZ RAUL 1975 823 CANGURO AA 4.14.31
10 MARTINEZ COBOS JOSE ANTONIO 1967 2465 A AT VALDEMORO 4.14.68
11 DOMINGUEZ REYES CARLOS JESUS 1971 6289 ARTYNEON 4.18.26
12 EL BOUDAKHANI SOUFIAN 1992 1475 AD MARATHON 4.19.81
13 BLANCO SEVILLA LEANDRO 1982 2200 AD MARATHON 4.26.58
14 RONCERO DOMINGUEZ FABIAN 1970 2778 DEPORTIVO ABEL ANTON 4.26.70
15 FERNANDEZ INFESTAS SERGIO 1955 780 AT SAN S REYES 4.27.58
16 DEL RIO ARAUZO JAVIER 1990 1308 PLAYAS DE CASTELLON 4.27.75
17 GARRIDO PEREZ FERNANDO 1982 2097 CANAL ISABEL Il 4.27.82
18 RATIA ROMERO ANTONIO 1968 1860 A AT VALDEMORO 4.31.87
19 POLANCO CUBERO LUIS MANUEL 1983 1843 AD MARATHON 4.32.75
20 GARCIA-GIL MUNOZ JOSE LUIS 1987 2866 CA JOAQUIN BLUME 4.38.61
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Madrid

GARCIA PEREZ ALBERTO

PELAEZ RODRIGUEZ LUIS MIGUEL
PACHECO TORRES JESUS
VEREDA MORATILLA ANTONIO
GARCIA GARCIA MARCOS
BEDOYA NUNEZ DAVID

HIDALGO LLEDO OSCAR
SANCHEZ-ANGEL MUNOZ OLIVIER
MUNOZ CRUZ LUIS DANIEL
RODRIGUEZ ESTEVEZ VICTOR
TENACIO VARA RAFAEL IGNACIO
RODRIGUEZ BAILLO MIGUEL
HERRADON ALEGRE JOSE RAMON
GOMEZ ORTIZ JOSE MIGUEL
LOPEZ RODRIGUEZ PEDRO PABLO
LIROZ GARCIA JOSE MIGUEL
NARANJO PINO ANGEL FERNANDO
ODRIOZOLA LINO JAVIER
CORRALES GOMEZ IVAN
ALBARRAN NUNEZ DIEGO

MARTIN DEL CASTILLO FERNANDO
SOLER PELEGRIN JOSE

LOPES DO SANTOS JOAO MANUEL

ENCINAS DEL AMOR CESAREO
PALACIO LOPEZ JAVIER
BARAHONA CARPINTERO SAUL
VELA GARCIA ALEJANDRO

10 KM MARCHA

PRIETO ADANERO MIGUEL ANGEL

2 BARRANCO GOMEZ JAVIER
GANADO ALCOCER CARLOS
ENCINAS DEL AMOR CESAREO

LONGITUD

1 PINEDA CONTRERAS DANIEL

2 RODRIGUEZ MARTIN RAUL

3 AGUILAR TALAVERA ANDRES

4 VELASCO HERNANDO CARLOS

5 MARINOV IVANOV ROUMEN

6 MANSILLA MARTIN ALBERTO

7 PEREZ FERNANDEZ JOSE ANTONIO

8 GOMEZ MERINO SERGIO

9 DEL PRISCO OTERO JOSER MARIA

10 ARREDONDO ROMAN MIGUEL ANGEL

11 BARAHONA CARPINTERO SAUL

12 RODRIGO DE LA HOZ SERGIO

13 GARCIA VELEZ MARIO

14 BERNAL LOSADA JOSE ANTONIO
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1991
1983
1981
1970
1990
1978
1984
1970
1993
1977
1968
1986
1960
1964
1961
1963
1968
1952
1979
1994
1969
1954
1977

1987
1994
1991
1992

1964
1994
1989
1987

1985
1990

1990
1969
1973
1990
1988

1976
1957
1995
1991
1988
1996
1957

1750
1540
2949
2209
3362
3323
106

3238
3008
6562
1967
4425
1447
749

511

8297
3080
2661
9135
3548
2797
499

2290

726

9521
1759
2269

43
2231
1878
726

1695

1745
48

1559
1676
1418

734
SG-549
1908
1759
861
3196

698
6

iberCaja

22 Serie

CANGURO AA

POZUELO MADRID MAPOMA CA
AD MARATHON

CANGURO AA

AA MORATALAZ

POZUELO MADRID MAPOMA CA
AD MARATHON

CAP ALCOBENDAS

AA MOSTOLES

A AT VALDEMORO

CANGURO AA

ARTYNEON

EDWARD AT.

AD MARATHON

CANGURO AA

EDWARD AT.

POZUELO MADRID MAPOMA CA
CANGURO AA

AT LEGANES

AA MOSTOLES

CANGURO AA

AA MORATALAZ

AA MOSTOLES

AT LEGANES
AT LEGANES
AT LEGANES
AT LEGANES

AA MORATALAZ
AT LEGANES
AA MORATALAZ
AT LEGANES

CHILE
NERJA AT

AA MORATALAZ
AD MARATHON
CAT ALCORCON
AA MOSTOLES
AA MORATALAZ

FENT CAMI MISLATA

CA JOAQUIN BLUME

CAT ALCORCON

AT LEGANES

AA MOSTOLES

AT LEGANES

POZUELO MADRID MAPOMA C

-1.2
+3.1
0.0
0.0
+1.5
0.0
+0.4
+3.2
0.0
0.0
-0.7
-3.0
-0.1
+1.3
-1.2
+1.0

4.30.09
4.31.17
4.32.07
4.33.10
4.37.67
4.37.89
4.42.12
4.43.24
4.47.15
4.47.74
4.48.56
4.49.23
4.49.93
4.50.90
4.52.59
4.55.22
4.56.75
5.00.94
5.05.37
5.05.42
5.05.87
5.06.30
5.14.65

46.03

45.57.44
56.23.33
AB
AB

7.58
6.37
6.36
6.30
6.00
5.98
5.87
5.80
5.76
5.54
5.48
5.48
5.35
4.81
4.77
3.13



ALTURA
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Madrid

VELASCO HERNANDO CARLOS
CASADO DE OSMA CARLOS
AGUILAR TALAVERA ANDRES
MANSILLA MARTIN ALBERTO
GARCIA VELEZ MARIO
RODRIGO DE LA HOZ SERGIO

PESO CADETE (4 KG)

1

GARCIA VELEZ MARIO

PESO ABSOLUTO (7.260 KG)

a b~ wN PR

GARCIA FERNANDEZ EDUARDO
NUNEZ MUNOZ ROBERTO

GARCIA REDONDO JESUS ALBERTO
FERNANDEZ LARRAGUETA ANTONIO
MACHUCA VARELA SEBASTIAN

DISCO VETERANO (1.5 KG)

1
2

SANCHEZ SEGOVIA JULIAN
DUARTE MEJIAS PEDRO

DISCO ABSOLUTO (2 KG)

0 ~NOO O WNPR

GARCIA FERNANDEZ EDUARDO
MARTIN JIMENEZ JOSE MANUEL
ENCINAS DEL AMOR CESAREO

RUIZ ESCOBAR PEDRO ANTONIO
DUARTE MEJIAS PEDRO

GARCIA REDONDO JESUS ALBERTO
NUNEZ MUNOZ ROBERTO
FERNANDEZ LARRAGUETA ANTONIO

FEDERACION ATLETISMO MADRID
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1969
1995
1990
1990
1996
1988

1996

1986
1981
1989
1982
1988

1955
1955

1986
1979
1987
1969
1955
1989
1981
1982

48
1798
1745
1676
3196
861

3196

2874
181
650
1561
1744

2283
1568

2874
2963
726
TO-4174
1568
650

181
1561

-
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AD MARATHON
CAT ALCORCON
AA MORATALAZ
AA MOSTOLES
AT LEGANES
AA MOSTOLES

AT LEGANES

CMA ARGANDA
A.J.ALKALA

PLAYAS DE CASTELLON
OURENSE AC POSTAL
A.J.ALKALA

AD MARATHON
CANGURO AA

CMA ARGANDA

CAT ALCORCON

AT LEGANES

CA TOLEDO

CANGURO AA

PLAYAS DE CASTELLON
A.J.ALKALA

OURENSE AC POSTAL

1.75
1.64
1.55
1.50
1.40
1.35

9.40

11.73
8.88
7.94
7.78
7.14

35.88
25.13

39.36
35.58
29.42
25.45
21.81
21.25
19.59
18.15
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ORGANIZA
COMPETICION
NUMERO
FECHA
LUGAR

HORA

MUJERES

PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS

100 METROS VALLAS (0.84)

1 NIETO CORRALO CRISTINA

2 SERRANO ABELLAN CARLOTA
FRAGUAS CASTELLOT RAQUEL
RAMOS RODRIGUEZ NATALIA

100 METROS LISOS

1 MENSAH LOZANO MARGARITA
2 NIETO DIAZ MARIA
SERRANO ABELLAN CARLOTA
FERNANDEZ HERVAS NEREA

400 METROS LISOS

FARIAS HERAS VERONICA
MONTEAGUDO VELA MARIA
ALVAREZ FREIJE ANA
GUTIERREZ DELGADO ALICIA

A WN PR

1500 METROS LISOS

BOYDEN SARAH JANET

ALMODOVAR LOPEZ DEBORA
ROSIQUE GOMEZ BEATRIZ
LEON MAROTO ANDREA
NUNEZ TORRES CORAL

o gk WN PR

LONGITUD
1 GIL PEREZ LETICIA

2 VIVES JORBA DOLORES
3 FERNANDEZ HERVAS NEREA

Patrocinadores Oficiales

SANCHEZ-ESCRIBANO FIGUEROA IRENE

RESULTADOS TECNICOS

FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID

CTO MADRID 10 KM MARCHA Y CONTROL FAM
169/2010

14/07/2010

LEGANES

19:00

ANO  LICENC CLUB VIENTO
+1.0

1992 941 AA MOSTOLES

1986 1994 ATENAT

1976  AR-347  SIMPLY SCORPIO 71

1984 1227 OVIEDO AT
2.0

1992 943 PUERTO DE ALICANTE

1996 9168 GRUPO OASIS

1986 1994 ATENAT

1995 2643 SPARTAK GETAFE

1988  SA-4354 PLAYAS DE CASTELLON

1987 2946 POZUELO MADRID MAPOMA CA

1983  CR-4035 CAT ALCORCON

1992 TO-3701 SAN ILDEFONSO DE TOLEDO

1978 2169 AD MARATHON

1992 TO-3514 PUERTO DE ALICANTE

1988 2613 JUVENTUD ATLETICA ELCHE

1994 TO-3770 CA TOLEDO

1994 9438 CD AT DROMOS

1993 1231 AD MARATHON

1991 GA-17311 A.D.A.S. +1.0
1957 2196 AT MANRESA 0.0
1995 2643 SPARTAK GETAFE 0.0

-
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MARCA PUNTOS

16.09

16.44

AB

DESC. ART. 162.7

12.41
14.76
NP
NP

1.01.19
1.03.18
1.04.08
1.08.63

4.46.65
5.01.65
5.21.36
5.27.85
5.50.06
6.10.76

5.24
4.71
4.44
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ALTURA
1 PALACIOS RUIZ MARTA
2 RODRIGO CANO MARTA
3 FERNANDEZ HERVAS NEREA

PESO CADETE (3 KG)

1

NIETO DIAZ MARIA

PESO ABSOLUTO (4 KG)

A WN PR

PLATERO SANCHEZ ESPERANZA
PALACIOS RUIZ MARTA
RODRIGO CANO MARTA

MARTIN BERLANAS ALICIA

DISCO CADETE (0.800 KG)

1

MESON ALDAVE ARANTXA

DISCO ABSOLUTO (1 KG)

N

DE CASTRO GONZALEZ IRIS
PLATERO SANCHEZ ESPERANZA
SERRANO ABELLAN CARLOTA

FEDERACION ATLETISMO MADRID
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1973
1977
1995

1996

1986
1973
1977
1970

1996

1992
1986
1986

2145
2227
2643

9168

851

2145
2227
3354

9446

2967
851
1994

-
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AA MORATALAZ
POZUELO MADRID MAPOMA CA
SPARTAK GETAFE

GRUPO OASIS

POZUELO MADRID MAPOMA CA
AA MORATALAZ

POZUELO MADRID MAPOMA CA
AT. VA. MARTIN BERLANAS

CD AT DROMOS

AD MARATHON
POZUELO MADRID MAPOMA CA
ATENAT

1.56
1.47
1.47

6.74

11.09
9.19
8.71
8.62

17.30

32.19
32.11
18.60



